

IMR-Norge

Nettverk for implementering og utvikling av
Illness Management and Recovery -programmet i Norge

Referat

Møte: Styremøte nr. 2, IMR-Norge
Tid: Torsdag 7. september 2017 kl. 10.00 – 13.00
Sted: Akershus universitetssykehus, Nordbyhagen
Til stede: Øystein Kjos; Karina Egeland; Linda Årnes Gulbrandsen; Irmeli Rehell Øistad, Ole Andreas Underland
Forfall: Sjur Seim, Tone Winnem, Aud Marie Alsaker, Harald Støvind

Sak		Ansvarlig/frist
17/12	Godkjenne referat fra styremøte 2. juni 2017, og innkallingen til dagens møte. Godkjent.	
17/13	IMR fagseminar 29. januar 2018 Susan Gingerich og Kim Mueser har takket ja til å komme Program og informasjon om påmelding er blitt sendt ut. Ny mail sendes ut med program Fagkomiteen bestående av Kristin Heiervang, Irmeli, Aud-Marie og Karina planlegger programmet i detalj	Karina
17/14	Oversettelse av svensk IMR manual til norsk En oppsummering ble gitt av telefonmøte med Rickard Färdig: Oversettelsen av det svenske materiale er uavhengig av app-bruken. Når vi har fått oversatt materiale kan vi ta i bruk appen på ulike måter: <ol style="list-style-type: none">1) Manual blir tilgjengelig, og det kan gjøres enkle notater. Dette er gratis i Sverige (nasjonal lisens), men vil koste noe i Norge. Vet ikke hvor mye ennå. Appen er ikke koblet til sikkerhetssystemet, og veiledning kan ikke foregå via appen.2) Appen kobles til SecureMailbox, og gjør det mulig å oversende båndopptak og beedback via appen. Før dette kan tas i bruk må vi være sikre på at systemet kan brukes i Norge. Kobling mellom app og journalsystemet i Sverige/Norge er ikke ferdig utviklet ennå, og vil ikke kunne tas i bruk i første omgang.	

	<p>Systemet SecureMailbox benytter seg av er godkjent i USA og EU.</p> <p>Rickard sender oss en oversikt over alle kostnader vi må påberegne ved bruk av app i Norge</p> <p>Linda informerte om tilskuddsmidlene Skedsmo kommune har fått. Total sum: 1 mill. Midlene skal gå til:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innføring av app og oversettelse av manual - Nettverksbygging (2017/2018) - Opplæring (2017/2018) <p>Summen må brukes opp innen det søkes om nye midler. Hvis ikke vil summen som er igjen trekkes fra nye midler som eventuelt kommer inn.</p> <p>Det ble besluttet å sette i gang prosessen med oversettelse av manual. Karina sender mail til Rickard og etterspør en tidsplan for oversettelse og kursing av terapeuter i appen. Linda og Øystein undersøker innkjøpsregler i kommunen/på Ahus. Linda bekrefter til Rickard når prosessen kan settes i gang.</p>	<p>Karina / Linda / Øystein</p>
17/15	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Søke midler til innovasjon Irmeli og Øystein utarbeider søknad til Helse sør-øst om innovasjonsmidler med frist 13. oktober. 2. Brukerrepresentant Harald avklarer med Tone Winnem om deltakelse i nettverket. Hvis Tone ikke har mulighet til å delta videre tar vi kontakt med Fellesaksjon for å finne ny representant. 3. Nettside Linda undersøker kostnader med ulike firmaer Karina samler informasjon som kan legges ut på nettside 4. Logo Linda undersøker med grafisk designer i Skedsmo kommune om utvikling av logo 5. Tekst om IMR på sykehusenes nettside Karina sender ut tekst om IMR som kan brukes til sykehusenes nettsider. Irmeli legger ut på nettsidene 	<p>Irmeli / Øystein</p> <p>Harald</p> <p>Karina / Linda</p> <p>Linda</p> <p>Karina / Irmeli</p>

Saker til neste møte:

- Nettside
- Utdanningsutvalg (se referat 2. juni)
- Logo og navn

Neste styremøte: 30. november 2017 kl. 12-15